Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 212,400.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 5,028,452.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 182,900.00

Total 5,423,752.00

El monto de : **Cinco  millones cuatrocientos veintitres  mil setecientos cincuenta y dos con 00/100